國立嘉義大學　函

地址：600355嘉義市鹿寮里學府路300號
承辦人：林楚迪
電話：05-2717227
傳真：
電子信箱：chutilin@mail.ncyu.edu.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國110年9月30日
發文字號：嘉大計字第1109004432號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：交流活動議程

主旨：檢送本校承辦「彰雲嘉大學校院聯盟110年度資訊交流活
動」議程，請查照。

說明：
一、本校承辦彰雲嘉大學校院聯盟「110年度資訊交流活

動」，邀請各聯盟學校資訊業務相關人員及對資訊議題有
興趣老師共同參與。

二、交流活動係依據彰雲嘉聯盟字第 11000107 號函辦理。
三、交流活動訂於110年10月27日（星期三），將以Google

Meet於線上舉行。
四、報名辦法：一律採線上報名，報名完全免費。
五 、 報 名 網 址 ：

https://www.ncyu.edu.tw/cc/register.aspx?register_
sn=2039。

六、報名時間自即日起至2021年10月15日止。

正本：國立雲林科技大學、國立中正大學、中國醫藥大學、吳鳳學校財團法人吳鳳科

技大學、南華大學、建國科技大學、國立虎尾科技大學、國立彰化師範大學、
環球學校財團法人環球科技大學

副本：本校電子計算機中心、資訊工程學系、資訊管理學系

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)

國立虎尾科技大學

綜合企劃組 1100009692